
Příloha č. 3 k č. j. KRPJ-29089-20/ČJ-2021-1600VZ

Rozsah a četnost úklidu v jednotlivých objektech -
Dňčí část B

V Jihlavě dne dle data
elektronického podpisu

V Olomouci dne dle data
elektronického podpisu

za objednatele: za poskytovatele:

plk. RNDr. Miloslav Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku

podepsáno elektronicky

Vladimír Šišma
jednatel společnosti

podepsáno elektronicky



DI Havlíčkův Brod,"Nád'raŽ'ňí 59 ":'-' '·' - :"

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 755 m2

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 135 m'
· veškerá sociální zařízení objektu + šatny, vč.navazujícIch prostor, sprchy, umývárny
· kuchyňky, čekárna, recepce, stálá služba, úřední místnost
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré chodby a schodiště v 1.PP - 2.NP, zádveří v 1.PP, tranzitní místnost
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

246 m'

2 x týdně
Úklidová plocha
· veškeré kancelářské prostory

(předpokládaný rozsah) 228 m'

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· schodiště 3.NP, balkon v 2.NP (keramická dlažba), úklidová komora
· úklid před vstupy do objektu (včetně schodiště cca 30 m2) - zameteni dle potřeby

31 m2

1 x měsíčně
Úklidová plocha
· balkon 1.NP, balkon 2.NP

(předpokládaný rozsah) 25 m'

2 x ročně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré sklady, spisovna, technologická místnost, kotelna

1 x ročně
Mytí oken (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

90 m'

97 m2



OOP Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 1045

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 550 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 95 m'
· veškerá sociá|ní zařízení objektu " šatny, vč.navazujícich prostor, sprcha, umývárna
· kuchyňka, stálá služba, čekárna, kancelář výslechová, cely s předsíní
· vynášeni odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· tranzitní místnost
· veškeré chodby a schodiště v 1.NP - 2.NP, zádveří v 1.NP
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

|1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· úklidové místnosti, posilovna, kanceláře, fotokomora s předsíní, chodba v 1.PP
· cely, cela (předsíň), vč.běžné dezinfekce
· úklid před vstupem do objektu (cca 20 m2) - zameteni dle potřeby
· garáže - zameteni dle potřeby 2x měsíčně (126 m2 - cementový potěr)

142 m'

68 m'

|2 x týdně
Úklidová plocha
· kanceláře v 2.NP

(předpokládaný rozsah) 173 m2

2 x ročně
Úklidová plocha
· veškeré sklady, archivy, technologické místnosti
· úklidová místnost v 1.PP

(předpokládaný rozsah) 72 m'

1 x ročně
Mytí oken (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

59 m'



OOP Chotěboř, Hromádky z Jistebnice 1740

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 886 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 274 m'
· veškerá sociální zařízení objektu " šatny, sprchy, kuchyňka
· stálá služba, zádveří, čekárna, výslechová místnost, jednací místnost, chodby 1.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu i vně budovy (u vstupů)
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu (17 % vysávání koberců)
· úklidová komora, posilovna, místnost pomocných techniků
· úklid před vstupem do objektu (cca 20 m2) - zametení dle potřeby

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· chodby, schodišťový prostor v 2.NP - 3.NP, zádveří, odpočinková místnost, sušárna
· místnost pro policisty, služební vchod
· cely pro zadržené, vč.běžné desinfekce
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

269 m'

210 m'

1 x měsíčně
Úklidová plocha
· kotelna, garáže

1 x ročně
Úklidová plocha
· sklad zajištěných věci

2 x ročně
Úklidová plocha
· sklady, archivy, spisovna, předsíně půdy

(předpokládaný rozsah) 91 m2

(předpokládaný rozsah) 2 m2

(předpokládaný rozsah) 40 m'

1 x ročně
Myti oken - plastová (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

97 m2



PS Ledeč nad Sázavou, Barborka 790

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 360 m'

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 88 m'
· veškerá sociální zařízení objektu, vč.navazujÍcÍch prostor, sprcha včetně zádveří
· vstup, zádveří, chodby v 1.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna 3x týdně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu, úklidová místnost
· chodba v 1.PP, schodiště v 1.PP,

182 m'

1 x měsíčně
Úklidová plocha
· ústředna

2 x ročně
Úklidová plocha
· veškeré sklady

(předpokládaný rozsah) 6 m2

(předpokládaný rozsah) 84 m'

1 x ročně
Mytí oken (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

48 m2



PS Golčův Jeníkov, Mírová 294

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 368 m'

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 207 m'
· veškerá sociálni zařízení objektu " šatny, vč.navazujících prostor, sprchy, kuchyňka
· denní místnost, stálá služba, zádveří, čekárna, krátkodobá cela, vč.běžné dezinfekce
· chodby, schodišťový prostor v 1.NP - 3.NP
· vynášeni odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna 3x týdně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu (36 % vysávání koberců)
· chodba, schodiště v 1.NP
· úklid před vstupem do objektu (dvorek - cca 30 m2) - zametení dle potřeby

98 m2

2 x ročně
Úklidová plocha
· veškeré sklady

(předpokládaný rozsah) 63 m'

1 x ročně
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

54 m2



PS Přibyslav, Bechyňovo nám. 18

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 181 m'

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 108 m'
· veškerá sociá|ní zařízení objektu " šatny, vč.navazujÍcÍch prostor, sprchy, chodba
· vstupní prostor, čekárna, zádveří, recepce, dozorčí služba, výslechová místnost
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna 3x týdně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

2 x týdně
Úklidová plocha
· veškeré prostory kancelářského typu
· krátkodobá cela, vč.běžné dezinfekce

(předpokládaný rozsah) 58 m'

1 x měsíčně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklad zbraní
· úklid před vstupem do objektu (cca 10 m2) - zameteni dle potřeby

1 m2

2 x ročně
Úklidová plocha
· veškeré sklady, archivy, technologická místnost

(předpokládaný rozsah) 15 m'

1 x ročně
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

35 m'


